
Území okresu Prachatice - pověřená obec (město) Prachatice

Stanovení stupňů nebezpečí katastrálního území obce a základní požadavky na jednotky PO

Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpečí Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Babice Babice 655244 79 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zvěřetice Babice 655279 9 1 0 1 2 IV vesnická památková zóna IV 1-20     1-25

Bohunice Bohunice 772054 51 1 0 0 1 IV  IV 1-20     1-25

Budkov Budkov 615579 81 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Bušanovice Bušanovice 616273 64 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Beneda Bušanovice 616273 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dolní Nakvasovice Bušanovice 616281 56 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horní Nakvasovice Bušanovice 616290 46 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Želibořice Bušanovice 616273 49 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Drslavice Drslavice 679551 48 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Škarez I.Díl Drslavice 679551 0 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chválov Drslavice 679551 13 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Švihov Drslavice 679551 26 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Trpín Drslavice 679551 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dub Dub 633194 285 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Borčice Dub 633186 8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dubská Lhota Dub 633208 44 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dvorec u Dubské Lhoty Dub 633216 23 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Javornice Dub 633224 43 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dvory Dvory 679518 73 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hracholusky Hracholusky 647608 300 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Obora Hracholusky 647616 47 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vrbice Hracholusky 797251 69 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Žitná Hracholusky 797260 81 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Husinec Husinec 649708 1205 10 0 2 12 II B městská památková zóna, záplavová zóna II B 1-10     2-15

Horouty Husinec 649694 14 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Výrov Husinec 649716 52 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chlumany Chlumany 651702 334 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Chroboly Chroboly 654141 277 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Leptáč Chroboly 654159 57 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lučenice Chroboly 654141 18 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25
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Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpečí Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Ovesné Chroboly 654175 14 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Příslop Chroboly 654205 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rohanov u Chrobol Chroboly 654191 17 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Záhoří u Chrobol Chroboly 654205 64 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chvalovice Chvalovice 655252 179 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kratušín Kratušín 679534 37 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chlístov Kratušín 679526 14 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Křišťanov Křišťanov 676331 32 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Arnoštov Křišťanov 676331 47 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Markov Křišťanov 676331 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ktiš Ktiš 676781 288 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Březovík Ktiš 676772 69 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dobročkov Ktiš 676772 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ktiš-Pila Ktiš 676772 38 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Miletínky Ktiš 676837 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Smědeč Ktiš 676802 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Smědeček Ktiš 676802 13 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Tisovka Ktiš 676837 42 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lažiště Lažiště 679542 293 5 0 1 6 III A vesnická památková zóna III A 2-15     1-20

Lenora Lenora 679950 605 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Houžná Lenora 679933 41 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kaplice Lenora 679950 10 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vlčí Jámy Lenora 679976 22 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zátoň Lenora 679950 98 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lhenice Lhenice 680885 1314 10 0 0 10 III A III A 2-15     1-20

Dolní Chrášťany Lhenice 642959 36 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horní Chrášťany Lhenice 642967 72 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hoříkovice Lhenice 769339 16 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hrbov Lhenice 680877 51 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Třebanice Lhenice 769347 76 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Třešňový Újezdec Lhenice 680893 50 1 0 1 2 IV vesnická památková zóna IV 1-20     1-25

Vadkov Lhenice 680907 82 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vodice Lhenice 680915 53 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lipovice Lipovice 633241 96 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Konopiště Lipovice 633241 92 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lužice Lužice 655261 39 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpečí Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Mahouš Mahouš 689769 136 1 0 1 2 IV vesnická památková zóna IV 1-20     1-25

Malovice Malovice 691224 194 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hradiště Malovice 691224 51 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Krtely Malovice 691216 117 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Holečkov Malovice 691224 22 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Malovičky Malovice 691232 111 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Podeřiště Malovice 691241 108 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mičovice Mičovice 693952 156 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Frantoly Mičovice 693928 11 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Jáma Mičovice 693936 70 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Klenovice Mičovice 693944 44 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ratiborova Lhota Mičovice 693961 31 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nebahovy Nebahovy 701700 239 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Jelemek Nebahovy 701688 22 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kralovice Nebahovy 672637 52 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lažišťka Nebahovy 701696 17 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zdenice Nebahovy 792284 148 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Němčice Němčice 689777 175 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sedlovice Němčice 689793 21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Netolice Netolice 703940 2331 10 0 0 10 III A  III A 2-15     1-20

Petrův Dvůr Netolice 703940 155 1 0 1 2 III B národní kult.památka-zámek Kratochvíle III B 1-15     2-20

Nová Pec Nová Pec 705225 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Bělá Nová Pec 705225 17 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dlouhý Bor Nová Pec 705225 38 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Jelení Nová Pec 705225 31 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Láz Nová Pec 705225 51 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nové Chalupy Nová Pec 705225 277 5 0 1 6 III A vesnická památková zóna III A 2-15     1-20

Pěkná Nová Pec 796379 32 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Olšovice Olšovice 689785 42 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hláska Olšovice 691241 8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pěčnov Pěčnov 651711 125 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Prachatice I Prachatice 732630 682 5 1 1 7 III A městská památ.rezervace III A 2-15     1-20

Prachatice II Prachatice 732630 10016 14 1 1 16 II A II A 2-10     1-15

Kahov Prachatice 732737 39 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Libínské Sedlo Prachatice 682888 107 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Městská Lhota Prachatice 732711 12 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpečí Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Oseky Prachatice 732745 68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ostrov Prachatice 732711 41 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Perlovice Prachatice 682896 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Podolí Prachatice 732745 41 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Stádla Prachatice 732753 3 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Staré Prachatice Prachatice 732711 65 1 0 0 1 IV  IV 1-20     1-25

Volovice Prachatice 732761 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Radhostice Radhostice 737631 73 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dvorec Radhostice 737623 79 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Libotyně Radhostice 737615 32 1 0 1 2 IV vesnická památková zóna IV 1-20     1-25

Lštění Radhostice 737623 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Stožec Stožec 755699 116 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

České Žleby Stožec 755664 62 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dobrá Stožec 755664 12 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Strunkovice n/Blanicí Strunkovice 757128 913 5 0 1 6 III A záplavová zóna III A 2-15     1-20

Blanička Strunkovice 757144 28 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Malý Bor Strunkovice 779512 27 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Protivec Strunkovice 757110 44 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Svojnice Strunkovice 757136 83 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Šipoun Strunkovice 757144 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Velký Bor Strunkovice 779512 92 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Žíchovec Strunkovice 757152 15 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Těšovice Těšovice 766852 144 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Běleč Těšovice 766836 106 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Bělečská Lhota Těšovice 766836 32 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Tvrzice Tvrzice 772062 124 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Újezdec Újezdec 772071 60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vitějovice Vitějovice 782670 444 5 0 1 6 III A vesnická památková zóna III A 2-15     1-20

Vlachovo Březí Vlachovo Březí 783293 1497 10 0 0 11 III A  III A 2-15     1-20

Dáchov Vlachovo Březí 629294 32 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dolní Kožlí Vlachovo Březí 629308 15 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Doubrava Vlachovo Březí 773328 3 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horní Kožlí Vlachovo Březí 629316 13 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chocholatá Lhota Vlachovo Březí 652326 28 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mojkov Vlachovo Březí 629324 17 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Uhřice Vlachovo Březí 773328 46 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpečí Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Volary Volary 784737 3658 12 0 1 13 II B vesnická památková rezervace II B 1-10     2-15

Chlum Volary 784681 21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mlynářovice Volary 784711 33 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Záblatí Záblatí 789178 195 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Albrechtovice Záblatí 789101 0 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Křišťanovice Záblatí 789143 32 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hlásná Lhota Záblatí 789127 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horní Záblatí Záblatí 789135 49 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Řepešín Záblatí 789151 37 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Saladín Záblatí 789160 5 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zvěřenice Záblatí 789186 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zábrdí Zábrdí 679569 57 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zbytiny Zbytiny 792179 187 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Blažejovice Zbytiny 792179 84 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Koryto Zbytiny 792144 17 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Skříněřov Zbytiny 792152 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Spálenec Zbytiny 792161 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sviňovice Zbytiny 682900 1 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Želnava Želnava 796395 93 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Slunečná Želnava 796395 6 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Záhvozdí Želnava 796395 10 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Žernovice Žernovice 701718 230 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Dubovice Žernovice 701718 26 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Území okresu Prachatice - pověřená obec (město) Vimperk

Stanovení stupňů nebezpečí katastrálního území obce a základní požadavky na jednotky PO

Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpečí Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Bohumilice Bohumilice 606375 321 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Borová Lada Borová Lada 707899 228 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Černá Lada Borová Lada 707953 2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nový Svět Borová Lada 707911 33 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Svinná Lada Borová Lada 707937 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Paseka Borová Lada 707929 0 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Šindlov Borová Lada 707945 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpečí Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Bošice Bošice 608513 111 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Budilov Bošice 608530 42 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hradčany Bošice 608548 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Záhoří u Vimperka Bošice 608513 26 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Buk Buk 764167 260 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Včelná pod Boubínem Buk 764213 18 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vyšovatka Buk 764221 14 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Čkyně Čkyně 624217 1202 10 0 0 10 III A III A 2-15     1-20

Dolany Čkyně 624225 81 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horosedly Čkyně 624241 42 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Onšovice Čkyně 624268 96 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Předenice Čkyně 624276 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Spůle Čkyně 624284 62 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Záhoříčko Čkyně 624276 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horní Vltavice Horní Vltavice 644595 317 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Březová Lada Horní Vltavice 644633 0 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Polka Horní Vltavice 644641 0 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Slatina Horní Vltavice 644650 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Žlíbky Horní Vltavice 644668 0 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Račí Horní Vltavice 644625 18 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kubova Huť Kubova Huť 644609 89 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kvilda Kvilda 678350 155 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Františkov Kvilda 678350 2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hraběcí Huť Kvilda 678350 6 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vydří Most Kvilda 678350 0 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Bučina u Kvildy Kvilda 678368 0 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lčovice Lčovice 624250 115 1 0 1 2 IV ochranné pásmo laténské hradiště Věnec IV 1-20     1-25

Nicov Nicov 753343 55 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Popelná Nicov 753343 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Řetenice Nicov 753360 18 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Studenec Nicov 753394 2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nové Hutě Nové Hutě 707902 80 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Stachy Stachy 753386 1060 10 0 0 10 III A  III A 2-15     1-20

Jaroškov Stachy 792543 73 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Úbislav Stachy 753416 107 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Strážný Strážný 756687 361 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpečí Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Hliniště Strážný 756661 28 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kořenný Strážný 756661 12 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Řasnice Strážný 756679 46 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Svatá Maří Svatá Maří 759970 320 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Brdo Svatá Maří 763918 10 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Smrčná Svatá Maří 763900 39 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Štítkov Svatá Maří 763918 84 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Trhonín Svatá Maří 759988 66 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vícemily Svatá Maří 759988 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Šumavské Hoštice Šumavské Hoštice 764205 312 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Kosmo Šumavské Hoštice 764175 42 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Škarez II. Díl Šumavské Hoštice 764205 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vojslavice Šumavské Hoštice 794678 17 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vacov Vacov 776092 81 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Benešova Hora Vacov 602515 113 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Čábuze Vacov 602523 37 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Javorník Vacov 657841 154 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lhota nad Rohanovem Vacov 681024 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Milíkov Vacov 681024 2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Miřetice Vacov 776068 82 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mladíkov Vacov 776076 12 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nespice Vacov 794562 45 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Přečín Vacov 734179 90 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rohanov u Vacova Vacov 740357 91 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vlkonice Vacov 776106 494 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Žár Vacov 794589 243 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Vimperk I Vimperk 782084 413 5 0 2 7 III A zámek, městská památková zóna III A 2-15     1-20

Vimperk II Vimperk 782084 5929 14 0 1 15 II B zimní stadion II B 1-10     2-15

Vimperk III Vimperk 782084 376 5 0 1 6 III A masokombinát III A 2-15     1-20

Arnoštka Vimperk 665525 15 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Bořanovice Vimperk 608602 52 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Boubská Vimperk 608611 137 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Cejsice Vimperk 646482 16 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hrabice Vimperk 646466 81 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Klášterec Vimperk 665533 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Korkusova Huť Vimperk 665541 14 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpečí Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Křesánov Vimperk 646482 25 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lipka Vimperk 665550 80 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Michlova Huť Vimperk 665568 16 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Modlenice Vimperk 646482 8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pravětín Vimperk 608629 87 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Skláře Vimperk 665576 23 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Solná Lhota Vimperk 665584 26 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sudslavice Vimperk 782149 55 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Veselka Vimperk 608637 5 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

U Sloupů Vimperk 782084 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vnarovy Vimperk 782149 14 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Výškovice Vimperk 782149 77 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vrbice u Vacova Vrbice u Vacova 776114 28 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zálezly Zálezly 790656 172 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Bolíkovice Zálezly 747637 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kovanín Zálezly 790656 50 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Setěchovice Zálezly 747637 48 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zdíkov Zdíkov 792501 952 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Branišov Zdíkov 792527 67 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hodonín Zdíkov 792535 37 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Masákova Lhota Zdíkov 792454 113 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nový Dvůr Zdíkov 792454 105 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Putkov Zdíkov 792471 52 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Račov Zdíkov 792489 66 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zdíkovec Zdíkov 792551 135 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Žírec Zdíkov 792519 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Žárovná Žárovná 794686 109 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Území okresu Prachatice - pověřená obec (město) Prachatice

Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Babice Babice 655244 IV 20 Babice V 25 Netolice III/2     

Zvěřetice Babice 655279 IV 20 Babice V 25 Netolice III/2    

Bohunice Bohunice 772054 IV 20 Čepřovice V 25 Vlachovo Březí III    

Budkov Budkov 615579 IV 20 Budkov V 25 Vlachovo Březí III    

Bušanovice Bušanovice 616273 IV 20 Bušanovice V 25 Vlachovo Březí III    

Beneda Bušanovice 616273 IV 20 Bušanovice V 25 Vlachovo Březí III  

Dolní Nakvasovice Bušanovice 616281 IV 20 Dolní Nakvasovice V 25 Vlachovo Březí III    

Horní Nakvasovice Bušanovice 616290 IV 20 Dolní Nakvasovice V 25 Vlachovo Březí III    

Želibořice Bušanovice 616273 IV 20 Bušanovice V 25 Vlachovo Březí III    

Drslavice Drslavice 679551 IV 20 Drslavice V 25 Prachatice I    

Chválov Drslavice 679551 IV 20 Drslavice V 25 Prachatice I

Škarez I. Drslavice 679551 IV 20 Drslavice V 25 Vimperk I  

Švihov Drslavice 679551 IV 20 Drslavice V 25 Prachatice I    

Trpín Drslavice 679551 IV 20 Drslavice V 25 Prachatice I

Dub Dub 633194 III B 15 Dub V 20 Vlachovo Březí III 20 Prachatice I

Borčice Dub 633186 IV 20 Dub V 25 Prachatice I

Dubská Lhota Dub 633208 IV 20 Dub V 25 Prachatice I    

Dvorec u Dubské Lhoty Dub 633216 IV 20 Dub V 25 Prachatice I    

Javornice Dub 633224 IV 20 Javornice V 25 Vlachovo Březí III    

Dvory Dvory 679518 IV 20 Dvory V 25 Prachatice I    

Hracholusky Hracholusky 647608 III B 15 Hracholusky V 20 Prachatice I 20 Strunkovice nad Blanicí III

Obora Hracholusky 647616 IV 20 Obora V 25 Prachatice I    

Vrbice Hracholusky 797251 IV 20 Vrbice V 25 Prachatice I    

Žitná Hracholusky 797260 IV 20 Žitná V 25 Prachatice I    

Husinec Husinec 649708 II B 10 Husinec V 15 Prachatice I 15 Vlachovo Březí III

Horouty Husinec 649694 IV 20 Husinec V 25 Prachatice I  

Výrov Husinec 649716 IV 20 Husinec V 25 Prachatice I    

Chlumany Chlumany 651702 III B 15 Chlumany V 20 Vlachovo Březí III 20 Prachatice I

Chroboly Chroboly 654141 III B 15 Chroboly V 20 Prachatice I 20 Lhenice III

Leptáč Chroboly 654159 IV 20 Chroboly V 25 Prachatice I    

Lučenice Chroboly 654141 IV 20 Chroboly V 25 Prachatice I  

Ovesné Chroboly 654175 IV 20 Chroboly V 25 Prachatice I  

Příslop Chroboly 654205 IV 20 Chroboly V 25 Prachatice I  

Rohanov u Chrobol Chroboly 654191 IV 20 Chroboly V 25 Prachatice I  

Příloha číslo 5/2 nařízení Jihočeského kraje 22/2021



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Záhoří u Chrobol Chroboly 654205 IV 20 Chroboly V 25 Prachatice I     

Chvalovice Chvalovice 655252 IV 20 Netolice III/2 25 Lhenice III    

Kratušín Kratušín 679534 IV 20 Kratušín V 25 Prachatice I    

Chlístov Kratušín 679526 IV 20 Chlístov V 25 Prachatice I    

Křišťanov Křišťanov 676331 IV 20 Ktiš III 25 Zbytiny V    

Arnoštov Křišťanov 676331 IV 20 Ktiš III 25 Zbytiny V    

Markov Křišťanov 676331 IV 20 Ktiš III 25 Zbytiny V

Ktiš Ktiš 676781 III B 15 Ktiš III 20 Prachatice I 20 Křemže I

Březovík Ktiš 676772 IV 20 Ktiš III 25 Prachatice I    

Dobročkov Ktiš 676772 IV 20 Ktiš III 25 Prachatice I  

Ktiš-Pila Ktiš 676837 IV 20 Ktiš III 25 Prachatice I  

Miletínky Ktiš 676837 IV 20 Ktiš III 25 Prachatice I    

Smědeč Ktiš 676802 IV 20 Ktiš III 25 Prachatice I    

Smědeček Ktiš 676802 IV 20 Ktiš III 25 Prachatice I

Tisovka Ktiš 676837 IV 20 Ktiš III 25 Prachatice I    

Lažiště Lažiště 679542 III A 15 Lažiště III 15 Prachatice I 20 Vimperk I

Lenora Lenora 679950 III B 15 Lenora V 20 Volary II 20 Horní Vltavice III

Houžná Lenora 679933 IV 20 Lenora V 25 Volary II    

Kaplice Lenora 679950 IV 20 Lenora V 25 Volary II  

Vlčí Jámy Lenora 679976 IV 20 Lenora V 25 Volary II    

Zátoň Lenora 679950 IV 20 Lenora V 25 Volary II    

Lhenice Lhenice 680885 III A 15 Lhenice III 15 Netolice III/2 20 Prachatice I

Dolní Chrášťany Lhenice 642959 IV 20 Lhenice III 25 Netolice III/2    

Horní Chrášťany Lhenice 642967 IV 20 Lhenice III 25 Netolice III/2    

Hoříkovice Lhenice 769339 IV 20 Lhenice III 25 Netolice III/2    

Hrbov Lhenice 680877 IV 20 Hrbov V 25 Netolice III/2    

Třebanice Lhenice 769347 IV 20 Lhenice III 25 Netolice III/2    

Třešňový Újezdec Lhenice 680893 IV 20 Třešňový Újezdec V 25 Lhenice III    

Vadkov Lhenice 680907 IV 20 Vadkov V 25 Lhenice III    

Vodice Lhenice 680915 IV 20 Vodice V 25 Lhenice III    

Lipovice Lipovice 633241 IV 20 Vlachovo Březí III 25 Prachatice I    

Konopiště Lipovice 633241 IV 20 Vlachovo Březí III 25 Prachatice I    

Lužice Lužice 655261 IV 20 Netolice III 25 Lhenice III    

Mahouš Mahouš 689769 IV 20 Mahouš V 25 Netolice III/2    

Malovice Malovice 691224 IV 20 Malovice V 25 Netolice III/2    

Hradiště Malovice 691224 IV 20 Hradiště V 25 Netolice III/2    

Krtely Malovice 691216 IV 20 Krtely V 25 Netolice III/2    

Holečkov Malovice 691224 IV 20 Malovice V 25 Netolice III/2    

Malovičky Malovice 691232 IV 20 Malovičky V 25 Netolice III/2    



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Podeřiště Malovice 691241 IV 20 Podeřiště V 25 Netolice III/2    

Mičovice Mičovice 693952 IV 20 Mičovice V 25 Prachatice I    

Frantoly Mičovice 693928 IV 20 Prachatice I 25 Lhenice III  

Jáma Mičovice 693936 IV 20 Jáma V 25 Lhenice III    

Klenovice Mičovice 693944 IV 20 Mičovice V 25 Lhenice III    

Ratiborova Lhota Mičovice 693961 IV 20 Ratiborova Lhota V 25 Lhenice III    

Nebahovy Nebahovy 701700 III B 15 Nebahovy V 20 Prachatice I 20 Lhenice III

Jelemek Nebahovy 701688 IV 20 Nebahovy V 25 Prachatice I  

Kralovice Nebahovy 672637 IV 20 Kralovice V 25 Prachatice I    

Lažišťka Nebahovy 701696 IV 20 Nebahovy V 25 Prachatice I  

Zdenice Nebahovy 792284 IV 20 Zdenice V 25 Prachatice I    

Němčice Němčice 689777 IV 20 Němčice V 25 Netolice III/2    

Sedlovice Němčice 689793 IV 20 Němčice V 25 Netolice III/2    

Netolice Netolice 703940 III A 15 Netolice III 15 Lhenice III 20 Prachatice I

Petrův Dvůr Netolice 703940 III B 15 Petrův Dvůr V 20 Netolice III/2 20 Prachatice I

Nová Pec Nová Pec 705225 IV 20 Nová Pec III 25 Volary II    

Bělá Nová Pec 705225 IV 20 Nová Pec III 25 Volary II    

Dlouhý Bor Nová Pec 705225 IV 20 Nová Pec III 25 Volary II    

Jelení Nová Pec 705225 IV 20 Nová Pec III 25 Volary II    

Láz Nová Pec 705225 IV 20 Nová Pec III 25 Volary II    

Nové Chalupy Nová Pec 705225 III A 15 Nová Pec III 15 Volary II 20 Horní Planá II

Pěkná Nová Pec 796379 IV 20 Volary II 25 Volary II    

Olšovice Olšovice 689785 IV 20 Olšovice V 25 Netolice III/2    

Hláska Olšovice 691241 IV 20 Olšovice V 25 Netolice III/2  

Pěčnov Pěčnov 651711 IV 20 Pěčnov V 25 Vlachovo Březí III    

Prachatice I Prachatice 732630 III A 15 Prachatice I 15 Prachatice I 20 Staré Prachatice V

Prachatice II Prachatice 732630 II A 10 Prachatice I 10 Prachatice I 15 Staré Prachatice V

Kahov Prachatice 732737 IV 20 Oseky V 25 Prachatice I    

Libínské Sedlo Prachatice 682888 IV 20 Prachatice I 25 Prachatice I    

Městská Lhota Prachatice 732711 IV 20 Prachatice I 25 Staré Prachatice V  

Oseky Prachatice 732745 IV 20 Prachatice I 25 Oseky V    

Ostrov Prachatice 732711 IV 20 Staré Prachatice V 25 Prachatice I    

Perlovice Prachatice 682896 IV 20 Prachatice I 25 Prachatice I  

Podolí Prachatice 732745 IV 20 Prachatice I 25 Oseky V    

Stádla Prachatice 732753 IV 20 Prachatice I 25 Oseky V  

Staré Prachatice Prachatice 732711 IV 20 Staré Prachatice V 25 Prachatice I

Volovice Prachatice 732761 IV 20 Prachatice I 25 Oseky V  

Radhostice Radhostice 737631 IV 20 Radhostice V 25 Vlachovo Březí III    

Dvorec Radhostice 737623 IV 20 Radhostice V 25 Vlachovo Březí III    



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Libotyně Radhostice 737615 IV 20 Radhostice V 25 Vlachovo Březí III    

Lštění Radhostice 737623 IV 20 Radhostice V 25 Vlachovo Březí III    

Stožec Stožec 755699 IV 20 Stožec V 25 Volary II    

České Žleby Stožec 755664 IV 20 Volary II 25 Horní Vltavice III    

Dobrá Stožec 755664 IV 20 Volary II 25 Volary II  

Strunkovice n/Blanicí Strunkovice 757128 III A 15 Strunkovice III 15 Prachatice I 20 Vlachovo Březí III

Blanička Strunkovice 757144 IV 20 Strunkovice III 25 Prachatice I    

Malý Bor Strunkovice 779512 IV 20 Strunkovice III 25 Prachatice I    

Protivec Strunkovice 757110 IV 20 Protivec   V 25 Strunkovice III    

Svojnice Strunkovice 757136 IV 20 Svojnice V 25 Strunkovice III    

Šipoun Strunkovice 757144 IV 20 Šipoun V 25 Strunkovice III    

Velký Bor Strunkovice 779512 IV 20 Velký Bor V 25 Strunkovice III    

Žíchovec Strunkovice 757152 IV 20 Strunkovice III 25 Prachatice I    

Těšovice Těšovice 766852 IV 20 Těšovice V 25 Prachatice I    

Běleč Těšovice 766836 IV 20 Běleč V 25 Prachatice I    

Bělečská Lhota Těšovice 766836 IV 20 Běleč V 25 Prachatice I  

Tvrzice Tvrzice 772062 IV 20 Tvrzice V 25 Vlachovo Březí III    

Újezdec Újezdec 772071 IV 20 Újezdec V 25 Vlachovo Březí III    

Vitějovice Vitějovice 782670 III A 15 Vitějovice V 15 Prachatice I 20 Strunkovice III

Vlachovo Březí Vlachovo Březí 783293 III A 15 Vlachovo Březí III 15 Prachatice I 20 Strunkovice III

Dáchov Vlachovo Březí 629294 IV 20 Prachatice I 25 Vimperk I    

Dolní Kožlí Vlachovo Březí 629308 IV 20 Dolní Kožlí V 25 Vlachovo Březí III  

Doubrava Vlachovo Březí 773328 IV 20 Vlachovo Březí III 25 Prachatice I  

Horní Kožlí Vlachovo Březí 629316 IV 20 Vlachovo Březí III 25 Prachatice I  

Chocholatá Lhota Vlachovo Březí 652326 IV 20 Vlachovo Březí III 25 Prachatice I    

Mojkov Vlachovo Březí 629324 IV 20 Vlachovo Březí III 25 Prachatice I  

Uhřice Vlachovo Březí 773328 IV 20 Vlachovo Březí III 25 Prachatice I    

Volary Volary 784737 II B 10 Volary II 15 Volary V 15 Horní Vltavice III

Chlum Volary 784681 IV 20 Volary II 25 Volary II    

Mlynářovice Volary 784711 IV 20 Volary II 25 Volary II    

Záblatí Záblatí 789178 IV 20 Záblatí V 25 Prachatice I    

Albrechtovice Záblatí 789101 IV 20 Volary II 25 Prachatice I   

Hlásná Lhota Záblatí 789127 IV 20 Záblatí V 25 Prachatice I    

Horní Záblatí Záblatí 789135 IV 20 Záblatí V 25 Prachatice I    

Křišťanovice Záblatí 789143 IV 20 Záblatí V 25 Volary II   

Řepešín Záblatí 789151 IV 20 Záblatí V 25 Prachatice I    

Saladín Záblatí 789160 IV 20 Záblatí V 25 Prachatice I   

Zvěřenice Záblatí 789186 IV 20 Záblatí V 25 Prachatice I   

Zábrdí Zábrdí 679569 IV 20 Zábrdí V 25 Prachatice I    



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Zbytiny Zbytiny 792179 IV 20 Zbytiny V 25 Prachatice I    

Blažejovice Zbytiny 792179 IV 20 Prachatice I 25 Volary II    

Koryto Zbytiny 792144 IV 20 Prachatice I 25 Volary II  

Skříněřov Zbytiny 792152 IV 20 Prachatice I 25 Volary II  

Spálenec Zbytiny 792161 IV 20 Prachatice I 25 Volary II  

Sviňovice Zbytiny 682900 IV 20 Prachatice I 25 Volary II  

Želnava Želnava 796395 IV 20 Nová Pec III 25 Volary II   

Slunečná Želnava 796395 IV 20 Nová Pec III 25 Volary II  

Záhvozdí Želnava 796395 IV 20 Nová Pec III 25 Volary II  

Žernovice Žernovice 701718 III B 15 Žernovice V 20 Prachatice I 20 Vitějovice V

Dubovice Žernovice 701718 IV 20 Žernovice V 25 Prachatice I  

Území okresu Prachatice - pověřená obec (město) Vimperk

Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Bohumilice Bohumilice 606375 III B 15 Bohumilice V 20 Vimperk I 20 Čkyně III

Borová Lada Borová Lada 707899 III B 15 Borová Lada III 20 Vimperk I 20 Horní Vltavice III

Černá Lada Borová Lada 707953 IV 20 Borová Lada III 25 Vimperk I  

Knížecí Pláně Borová Lada 707961 IV 20 Borová Lada III 25 Vimperk I  

Nový Svět Borová Lada 707911 IV 20 Borová Lada III 25 Vimperk I    

Svinná Lada Borová Lada 707937 IV 20 Borová Lada III 25 Vimperk I  

Šindlov Borová Lada 707945 IV 20 Borová Lada III 25 Vimperk I  

Paseka Borová Lada 707929 IV 20 Borová Lada III 25 Vimperk I

Zahrádky Borová Lada 707970 IV 20 Borová Lada III 25 Vimperk I  

Bošice Bošice 608513 IV 20 Budilov V 25 Čkyně III    

Budilov Bošice 608530 IV 20 Budilov V 25 Čkyně III    

Hradčany Bošice 608548 IV 20 Budilov V 25 Čkyně III    

Záhoří u Vimperka Bošice 608513 IV 20 Budilov V 25 Čkyně III    

Buk Buk 764167 III B 15 Buk V 20 Vimperk I 20 Svatá Maří III

Včelná pod Boubínem Buk 764213 IV 20 Včelná V 25 Vimperk I    

Vyšovatka Buk 764221 IV 20 Buk V 25 Vimperk I  

Čkyně Čkyně 624217 III A 15 Čkyně III 15 Vimperk I 20 Vacov III

Dolany Čkyně 624225 IV 20 Dolany V 25 Čkyně III    

Horosedly Čkyně 624241 IV 20 Horosedly V 25 Čkyně III    

Onšovice Čkyně 624268 IV 20 Onšovice V 25 Čkyně III    

Předenice Čkyně 624276 IV 20 Čkyně III 25 Dolany V    



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Spůle Čkyně 624284 IV 20 Čkyně III 25 Dolany V    

Záhoříčko Čkyně 624276 IV 20 Čkyně III 25 Dolany V    

Horní Vltavice Horní Vltavice 644595 III B 15 Horní Vltavice III 20 Vimperk I 20 Volary II

Březová Lada Horní Vltavice 644633 IV 20 Horní Vltavice III 25 Borová Lada III

Polka Horní Vltavice 644641 IV 20 Horní Vltavice III 25 Borová Lada III  

Račí Horní Vltavice 644625 IV 20 Horní Vltavice III 25 Borová Lada III  

Slatina Horní Vltavice 644650 IV 20 Horní Vltavice III 25 Borová Lada III  

Žlíbky Horní Vltavice 644668 IV 20 Horní Vltavice III 25 Volary II  

Kubova Huť Kubova Huť 644609 IV 20 Horní Vltavice III 25 Vimperk I    

Kvilda Kvilda 678350 IV 20 Kvilda V 25 Borová Lada III    

Františkov Kvilda 678350 IV 20 Kvilda V 25 Borová Lada III

Hraběcí Huť Kvilda 678350 IV 20 Kvilda V 25 Borová Lada III

Vydří Most Kvilda 678350 IV 20 Kvilda V 25 Borová Lada III

Bučina u Kvildy Kvilda 678368 IV 20 Kvilda V 25 Borová Lada III  

Lčovice Lčovice 624250 IV 20 Lčovice V 25 Čkyně III    

Nicov Nicov 753343 IV 20 Nicov V 25 Stachy III    

Popelná Nicov 753386 IV 20 Nicov V 25 Stachy III  

Řetenice Nicov 753360 IV 20 Nicov V 25 Stachy III  

Studenec Nicov 753394 IV 20 Nicov V 25 Stachy III  

Nové Hutě Nové Hutě 707902 IV 20 Vimperk I 25 Borová Lada III     

Stachy Stachy 753386 III A 15 Stachy III 15 Vimperk I 20 Zdíkov III

Jaroškov Stachy 792543 IV 20 Jaroškov V 25 Stachy III    

Úbislav Stachy 753416 IV 20 Úbislav V 25 Stachy III    

Strážný Strážný 756687 III B 15 Strážný V 20 Volary II 20 Horní Vltavice III

Hliniště Strážný 756661 IV 20 Strážný V 25 Volary II    

Kořenný Strážný 756661 IV 20 Strážný V 25 Volary II  

Řasnice Strážný 756679 IV 20 Strážný V 25 Volary II  

Svatá Maří Svatá Maří 759970 III B 15 Svatá Maří III 20 Vimperk I 20 Čkyně III

Brdo Svatá Maří 763918 IV 20 Štítkov V 25 Svatá Maří III  

Smrčná Svatá Maří 763900 IV 20 Štítkov V 25 Svatá Maří III    

Štítkov Svatá Maří 763918 IV 20 Štítkov V 25 Svatá Maří III    

Trhonín Svatá Maří 759988 IV 20 Svatá Maří III 25 Štítkov V    

Vícemily Svatá Maří 759988 IV 20 Vimperk I 25 Svatá Maří III    

Šumavské Hoštice Šumavské Hoštice 764205 III B 15 Šumavské Hoštice V 20 Vimperk I 20 Svatá Maří III

Kosmo Šumavské Hoštice 764175 IV 20 Vimperk I 25 Šumavské Hoštice V    

Škarez II. Díl Šumavské Hoštice 764205 IV 20 Vimperk I 25 Šumavské Hoštice V  

Vojslavice Šumavské Hoštice 794678 IV 20 Vimperk I 25 Šumavské Hoštice V  

Vacov Vacov 776092 IV 20 Vacov III 25 Stachy III    

Benešova Hora Vacov 602515 IV 20 Benešova Hora V 25 Vacov III    



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Čábuze Vacov 602523 IV 20 Čábuze V 25 Vacov III    

Javorník Vacov 657841 IV 20 Javorník V 25 Vacov III    

Lhota nad Rohanovem Vacov 681024 IV 20 Rohanov V 25 Vacov III    

Milíkov Vacov 681024 IV 20 Rohanov V 25 Vacov III    

Miřetice Vacov 776068 IV 20 Benešova Hora V 25 Vacov III    

Mladíkov Vacov 776076 IV 20 Vacov III 25 Čábuze V  

Nespice Vacov 794562 IV 20 Vacov III 25 Čkyně III    

Přečín Vacov 734179 IV 20 Přečín V 25 Vacov III    

Ptákova Lhota Vacov 794589 IV 20 Vacov III 25 Čkyně III  

Rohanov u Vacova Vacov 740357 IV 20 Rohanov V 25 Vacov III    

Vlkonice Vacov 776106 III B 15 Vacov III 20 Stachy III 20 Benešova Hora V

Žár Vacov 794589 III B 15 Vacov III 20 Čkyně III 20 Benešova Hora V

Vimperk I Vimperk 782084 III A 15 Vimperk I 15 Hrabice III 20 Zdíkov III

Vimperk II Vimperk 782084 II B 10 Vimperk I 15 Hrabice III 15 Zdíkov III

Vimperk III Vimperk 782084 III A 15 Vimperk I 15 Hrabice III 20 Zdíkov III

Arnoštka Vimperk 665525 IV 20 Vimperk I 25 Hrabice III  

Bořanovice Vimperk 608602 IV 20 Bořanovice V 25 Vimperk I    

Boubská Vimperk 608611 IV 20 Boubská V 25 Vimperk I    

Cejsice Vimperk 646482 IV 20 Hrabice III 25 Vimperk I  

Hrabice Vimperk 646466 IV 20 Hrabice III 25 Vimperk I 20 Zdíkov III

Klášterec Vimperk 665533 IV 20 Vimperk I 25 Hrabice III    

Korkusova Huť Vimperk 665541 IV 20 Vimperk I 25 Horní Vltavice III    

Křesánov Vimperk 646482 IV 20 Vimperk I 25 Zdíkov III  

Lipka Vimperk 665550 IV 20 Vimperk I 25 Borová Lada III    

Michlova Huť Vimperk 665568 IV 20 Vimperk I 25 Borová Lada III  

Modlenice Vimperk 646482 IV 20 Hrabice III 25 Vimperk I  

Pravětín Vimperk 608629 IV 20 Vimperk I 25 Svatá Maří III    

Skláře Vimperk 665576 IV 20 Vimperk I 25 Hrabice III  

Solná Lhota Vimperk 665584 IV 20 Vimperk I 25 Hrabice III    

Sudslavice Vimperk 782149 IV 20 Hrabice III 25 Vimperk I    

U Sloupů Vimperk 782084 IV 20 Vimperk I 25 Hrabice III

Veselka Vimperk 608637 IV 20 Vimperk I 25 Svatá Maří III  

Vnarovy Vimperk 782149 IV 20 Hrabice III 25 Vimperk I  

Výškovice Vimperk 782149 IV 20 Výškovice V 25 Vimperk I   

Vrbice u Vacova Vrbice u Vacova 776114 IV 20 Vacov III 25 Stachy III   

Zálezly Zálezly 790656 IV 20 Zálezly V 25 Vlachovo Březí III    

Bolíkovice Zálezly 747637 IV 20 Setěchovice V 25 Vlachovo Březí III    

Kovanín Zálezly 790656 IV 20 Zálezly V 25 Vlachovo Březí III    

Setěchovice Zálezly 747637 IV 20 Setěchovice V 25 Vlachovo Březí III    



Katastrální území obce : Obec : Kód k.ú. Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Zdíkov Zdíkov 792501 III B 15 Zdíkov III 20 Vimperk I 20 Stachy III

Branišov Zdíkov 792527 IV 20 Zdíkov III 25 Stachy III    

Hodonín Zdíkov 792535 IV 20 Zdíkov III 25 Stachy III    

Masákova Lhota Zdíkov 792454 IV 20 Masákova Lhota V 25 Zdíkov III    

Nový Dvůr Zdíkov 792454 IV 20 Nový Dvůr V 25 Zdíkov III    

Putkov Zdíkov 792471 IV 20 Putkov V 25 Zdíkov III    

Račov Zdíkov 792489 IV 20 Račov V 25 Zdíkov III    

Zdíkovec Zdíkov 792551 IV 20 Zdíkovec V 25 Zdíkov III    

Žírec Zdíkov 792519 IV 20 Zdíkov III 25 Račov V

Žárovná Žárovná 794686 IV 20 Žárovná V 25 Vimperk I    



Území okresu Prachatice - pověřená obec (město) Prachatice

Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

315 010 I Prachatice HZS Jihočeského kraje

CAS 20/4000/240-S2T CAS 20/2500/150-S2T,                          

CAS 30-9000-540-S3VH, CAS 32/8200/800-S3R,                            

CAS 20/3000/200-M3LP, AZ 30-M1Z, AP 27-S3R,                            

ANK 8-M2Z, DA 8-L1Z, TA 4-S3T, TA 2-L2R,

315 214 II/1 Volary Volary

2x CAS 25/3500/200-M2R, CAS 20/4000/300-S2R,                    

CAS 20/4000/240-S2R, DA 8-L1T, PS 8/1200, RZA 1- L1R, 

AZ 30-M1Z, VEA-1 L1Z

315 171 III/2 Netolice Netolice
CAS 25/3500/200-M2R , DA 8-L1Z, PS 8/1200,                         

CAS 25/2500/400-S2R,  CAS 20/4000/240-S2R

315 139 III/1 Ktiš Ktiš CAS 32/8200/800-S3R, DA8-L1Z, PMS 8/1200

315 142 III/1 Lažiště Lažiště
CAS16- M3R, CAS15/2200/135- M2Z, CAS 10-M2R, DA8-

L1Z, PMS8/1200

315 149 III/1 Lhenice Lhenice CAS 15/2500/200-M2R , DA 12-L1Z, PS 8/1200

315 184 III/1 Strunkovice nad Blanicí Strunkovice nad Blanicí CAS 20/4000/240-S2R , DA 8-L1Z, 2x PS 8/1200

315 213 III/1 Vlachovo Březí Vlachovo Březí
CAS 25/3500/200-M2R , 2x DA 8-L1Z, 2x PS 8/1200, CAS 

25/2500/400-S2R

315 173 III/1 Nová Pec Nová Pec
CAS 24/2500/400-S2R, CAS 32/6000/600-S2R, DA8-L1Z, 

PS 8/1200

315 136 V/1 Babice Babice PMS 8/1200

315 111 V/1 Budkov Budkov DA 12-L1Z, PMS 8/1200

315 102 V/1 Bušanovice Bušanovice CAS 25/3500/200-M2R, PMS 8/1200

315 113 V/1 Dolní Nakvasovice Bušanovice DA8-L1Z, PMS 8/1200

315 143 V/1 Drslavice Drslavice PMS 8/1200

315 120 V/1 Dub Dub CAS 25/3500/200-M2R, PMS 8/1200

315 121 V/1 Javornice Dub PMS 8/1200

315 144 V/1 Dvory Dvory PMS 8/1200

315 127 V/1 Hracholusky Hracholusky DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 128 V/1 Obora Hracholusky PMS 8/1200

315 230 V/1 Žitná Hracholusky DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 231 V/1 Vrbice Hracholusky PMS 8/1200

315 129 V/1 Husinec Husinec DA12-L1Z, PS 8/1200

Příloha číslo 5/3 nařízení Jihočeského kraje 22/2021

Seznam jednotek PO s územní působností a jednotek PO s místní působností

Evidenční číslo JPO



Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

Evidenční číslo JPO

315 130 V/1 Chlumany Chlumany 2x DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 132 V/1 Chroboly Chroboly DA12-L1Z, PS 8/1800

315 135 V/1 Chvalovice Chvalovice PMS 8/1200

315 148 V/1 Lenora Lenora DA 8-L1Z, PS 8/1200, CAS32/8200/800-S3R

315 145 V/1 Chlístov Kratušín PMS 8/1200

315 146 V/1 Kratušín Kratušín DA 12-L1Z, PS 8/1200

315 123 V/1 Vodice Lhenice PMS 8/1200

315 150 V/1 Hrbov Lhenice PMS 8/1200

315 151 V/1 Třešňový Újezdec Lhenice PMS 8/1200

315 152 V/1 Vadkov Lhenice PMS 8/1200

315 124 V/1 Lipovice Lipovice PMS 8/1200

315 154 V/1 Mahouš Mahouš PMS 8/1200

315 158 V/1 Malovice Malovice PMS 8/1200, AS 8-L2R

315 159 V/1 Hradiště Malovice PMS 8/1200

315 160 V/1 Krtely Malovice DA 8-L1Z,  DA 12- L1Z,   PMS 12/1200

315 161 V/1 Malovičky Malovice PMS 8/1200

315 162 V/1 Podeřiště Malovice DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 163 V/1 Mičovice Mičovice PMS 8/1200

315 164 V/1 Jáma Mičovice PMS 8/1200

315 166 V/1 Ratiborova Lhota Mičovice PMS 8/1200

315 167 V/1 Nebahovy Nebahovy PMS 8/1200

315 168 V/1 Kralovice Nebahovy PMS 8/1200

315 169 V/1 Zdenice Nebahovy PMS 8/1200

315 155 V/1 Němčice Němčice DA 12-L1Z, PS 8/1200

315 172 V/1 Petrův Dvůr Netolice DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 156 V/1 Olšovice Olšovice PMS 8/1200

315 131 V/1 Pěčnov Pěčnov PMS 8/1200

315 101 V/1 Staré Prachatice Prachatice DA 8-L1Z, PS 8/1200-2x,  DA 12-L1Z

315 103 V/1 Oseky Prachatice DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 175 V/1 Radhostice Radhostice CAS 25/2500/200-M2R, DA 12-L1Z, PS 8/1200

315 177 V/1 Lštění Radhostice PMS 8/1200

315 232 V/1 Stožec Stožec PMS 8/1200

315 185 V/1 Protivec Strunkovice nad Blanicí PMS 8/1200

315 186 V/1 Svojnice Strunkovice nad Blanicí PMS 8/1200

315 187 V/1 Šipoun Strunkovice nad Blanicí PMS 8/1200

315 202 V/1 Velký Bor Strunkovice nad Blanicí PMS 8/1200



Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

Evidenční číslo JPO

315 194 V/1 Těšovice Těšovice DA 12-L1Z, PS 8/1200

315 195 V/1 Běleč Těšovice DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 197 V/1 Tvrzice Tvrzice DA 8-L1Z, PS 8/1800

315 199 V/1 Újezdec Újezdec PMS 8/1200

315 212 V/1 Vitějovice Vitějovice CAS 25/3500/200-M2R, PMS 8/1200

315 119 V/1 Dolní Kožlí Vlachovo Březí DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 215 V/1 Záblatí Záblatí CAS25/3500/200-M2R, DA 8-L1Z, 2x PS 8/1200

315 147 V/1 Zábrdí Zábrdí CAS 25/3500/200-M2R, PMS 8/1200

315 219 V/1 Zbytiny Zbytiny CAS 32/8600/60-S3R, VEA-L1Z, PMS 8/1200

315 170 V/1 Žernovice Žernovice DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 801 VI Národní park Šumava Národní park Šumava
CAS 30/9000/540-S3VH,  2x DA-L2-Nissan Navara, DA-L1-

VW,  SxS čtyřkolka Artic Cat - 2x

Území okresu Prachatice - pověřená obec (město) Vimperk

Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

315 011 I Vimperk HZS Jihočeského kraje

CAS 30/9000/540-S3VH, CAS 20/4000/240-S2T,AZ 30-

M1Z, DA Land Rover Discovery, SxS čtyřkolka Artic Cat+ 

přívěs Paragan

315 180 III/1 Stachy Stachy
CAS 10/2000-M2R , NA -L1Z-Mercedes Benz, PS 8/1200,  

CAS 32/8200/800-S3R, AZ 30 LIAZ

315 206 III/1 Hrabice Vimperk CAS 25/3500/200-M2R, PMS 8/1200

315 107 III/1 Borová Lada Borová Lada
CAS 32/6000/600-S3Z, CAS 15/2500-M2R, DA 12-L1Z, 

PMS 8/1200

315 114 III/1 Čkyně Čkyně CAS 25/2500/400-M2R , DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 126 III/1 Horní Vltavice Horní Vltavice CAS 25/3500/250-M2R, DA 8- L1Z

315 188 III/1 Svatá Maří Svatá Maří
CAS 20/4000/240-S2R, NA 8-L1Z Iveco Daily, PMS 8/1200,  

PMS 8/1800

315 200 III/1 Vacov Vacov
CAS 25/3500/200-M2R, DA 8-L1Z, PS 8/1200, CAS 

20/4000/240-S2R

315 220 III/1 Zdíkov Zdíkov
CAS 32/6000/600-S3Z, DA 8-L1Z, PS 8/1200, CAS     

20/4000/ 240-S2R

315 106 V/1 Bohumilice Bohumilice DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 110 V/1 Budilov Bošice CAS 32/6000/600-S3R, DA 8-L1Z, PS 8/1200

Seznam jednotek PO s územní působností a jednotek PO s místní působností

Evidenční číslo JPO



Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

Evidenční číslo JPO

315 192 V/1 Včelná pod Boubínem Buk PMS 8/1200

315 193 V/1 Buk Buk PMS 8/1200

315 115 V/1 Dolany Čkyně PMS 8/1200

315 116 V/1 Horosedly Čkyně PMS 8/1200

315 118 V/1 Onšovice Čkyně PMS 8/1200

315 141 V/1 Kvilda Kvilda PMS 8/1200

315 117 V/1 Lčovice Lčovice PMS 8/1200

315 181 V/1 Nicov Nicov PMS 8/1200

315 226 V/1 Jaroškov Stachy PMS 8/1200

315 182 V/1 Úbislav Stachy DA 12-L1Z,  PMS 8/1200

315 183 V/1 Strážný Strážný CAS 25/3500/250-M2R, PMS 8/1200

315 189 V/1 Štítkov Svatá Maří PMS 8/1200, NA-L1-Ford Transit

315 191 V/1 Šumavské Hoštice Šumavské Hoštice DA 12-L1Z, PS 8/1200

315 104 V/1 Benešova Hora Vacov CAS 32/6000/600-S3R, PMS 8/1200, DA -L1Z

315 105 V/1 Čábuze Vacov PMS 8/1200

315 138 V/1 Javorník Vacov DA 12-L1Z, PS 8/1200

315 174 V/1 Přečín Vacov PMS 8/1200

315 178 V/1 Rohanov Vacov PMS 8/1200

315 204 V/1 Bořanovice Vimperk PMS 8/1200

315 205 V/1 Boubská Vimperk PMS 8/1200

315 203 V/1 Vimperk Vimperk CAS 32/6000/600-S3LS, PS 8/1200

315 210 V/1 Výškovice Vimperk DA-L1Z, PMS 8/1200

315 179 V/1 Setěchovice Zálezly PMS 8/1200

315 218 V/1 Zálezly Zálezly DA 12-L1Z, PS 8/1200

315 225 V/1 Zdíkovec Zdíkov DA 8-L1Z, PS 8/1200

315 211 V/1 Masákova  Lhota Zdíkov DA-L1Z, DA 12-L1Z, PMS 8/1200

315 222 V/1 Nový Dvůr Zdíkov DA-L1Z, PMS 8/1200

315 223 V/1 Putkov Zdíkov DA 8-L1Z, PMS 8/1200

315 224 V/1 Račov Zdíkov DA-L1Z, PMS 8/1200

315 229 V/1 Žárovná Žárovná PMS 8/1200



Území okresu Prachatice - pověřená obec ( město ) Prachatice, Vimperk

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

315 010 C1-B-S Prachatice HZS Jihočeského kraje

315 011 P1-C-Z Vimperk HZS Jihočeského kraje

315 214 JPO II-D Volary Volary

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události
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